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
 
 
Punto a) del verbale di giuramento: 
comunicazione anche via email alla SIVAG dell'incarico ricevuto con trasmissione della 
planimetria catastale dell'immobile staggito: Si 
 
Punto B) del verbale di giuramento dell'esperto: 
Esame dell'atto di pignoramento e della documentazione ipo-catastale (o la relazione 
notarile sostitutiva) verificando, anche con controlli presso i competenti uffici dell'Agenzia del 
Territorio. Nello specifico:  
a.   la completezza/idoneità dei documenti in atti: Si 
b.   la corretta ed esatta individuazione dei beni oggetto della espropriazione in relazione ai 
dati catastali e dei registri immobiliari: Si 
c.   i dati catastali effettivamente risultanti e la corrispondenza/non corrispondenza delle 
certificazioni catastali ai dati indicati nell'atto di pignoramento e le eventuali regolarizzazioni 
occorrenti: Si 
d.   le note di trascrizione e i titoli di trasferimento (in particolare l'atto di provenienza) con 
specifico riferimento ad eventuali servitù o altri vincoli trascritti (ad esempio, regolamento 
condominiale contrattuale) o ad eventuali iscrizioni ipotecarie successive al pignoramento: Si 
e.   la sussistenza di diritti di comproprietà (specificando il bene è in comunione legale tra i 
coniugi o in comunione ordinaria) o di altri diritti reali parziari: Si 
f.   la continuità delle trascrizioni nel ventennio: Si 
f1.   se il trasferimento è avvenuto per causa di morte: verifica della presenza della nota di 
trascrizione nei registri immobiliari dell'accettazione espressa o tacita in favore del debitore: Si 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
 
 Identificativo corpo: SUB 703.  

 Abitazione di tipo popolare [A4] sito in Milano (Milano) CAP: 20017 frazione: 
Rho, Piazza San Vittore 15 

 

   
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di …………………..l.- Piena proprietà 
. 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione:  
foglio 21, particella 480, subalterno 703,  
scheda catastale MI0228004,  
indirizzo Piazza San Vittore 11, piano 1,  
sezione censuaria Rho, categoria A/4, classe 4, consistenza 4 vani, superficie mq.90, 
rendita € 309,87 
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Derivante da: Variazione nel classamento del 23/11/2007 n.82207.1/2007 in atti del 
23/11/2007 (protocollo n MI1019767)  a seguito di presentazione di denuncia di 
variazione  per frazionamento e fusione registrata  all'Agenzia del territorio di Milano il 5 
dicembre 2006 prot. n.Mi0750329 i mappali  351 sub 2-3-701-702-, 480 sub 700-4, 482 sub 
700 e 5, sono stati soppressi originando il mapp. 351 sub 703-704-705 e il mapp 480 sub 
703 e 704 
Millesimi di proprietà di parti comuni:  
il complesso in oggetto è composto da due fabbricati autonomi insistenti uno su mapp 
351 foglio 21 e l'altro su mapp.480 foglio 21. 
La proprietà degli enti comuni a norma di legge del fabbricato al mappale 480 è delle 
unità costituenti il fabbricato stesso ai subalterni 702-703-704  in ragione di un terzo 
indiviso ciascuna. Nella stessa porzione saranno sopportate le spese di manutenzione. 
 
Confini:  
Coerenze in corpo, come da schede planimetriche: proprietà al mappale 350, 
affaccio su cortile comune, proprietà al mappale 482, Piazza san Vittore. Accesso al 
complesso in oggetto si ha da Piazza san Vittore  attraverso andito comune 
 
Si dichiara la conformità catastale 
 
Note generali: Sui documenti catastali l’indirizzo risulta essere  Piazza san Vittore al 
civico 11, l’immobile invece è al civico 15, (come da atto di compravendita 2007) 

 
2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 
 
 

L' unità immobiliare è situata nella Piazza Principale del centro storico di Rho, zona a 
traffico limitato prevalentemente pedonale.  In Piazza san Vittore sono situati  la chiesa 
principale della cittadina  e diversi servizi commerciali. 
Caratteristiche zona: centrale esclusiva 
Area urbanistica: residenziale a traffico vietato (zona pedonale) con parcheggi inesistenti. 
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
al mapp 351 subalterni 703-704 e 705 in ragione di un sesto indiviso ciascuna 
Accessibilità dell'immobile ai soggetti diversamente abili:  
L’unità immobiliare non è facilmente accessibile in quanto è situata al primo piano e vi si 
accede tramite due rampe di scale in ferro. 
Per renderlo accessibile sarebbe necessaria l’installazione di pedana mobile con un costo 
indicativo minimo di euro 6,000. 
All’interno l’unità immobiliare è invece accessibile in tutte le sue parti 
Particolari vincoli e/o dotazioni condominiali:  
SERVITU’:  
A favore della unità immobiliare posta a piano terra distinta con il mapp. 480 subalterno 
702 ed a carico del cortile al mapp.481 sub.701 , con atto in data 24 febbraio 2006 
nn.84206/20357 di rep. Notaio Maria Alessandra Panbianco di Vimercate sono state 
costituite le seguenti servitù:  
1) Servitù di passaggio e di sosta : detta servitù è concessa unicamente per le operazioni 
di carico e scarico con espresso divieto di permanenza e soste. L'area soggetta a servitù è 
quella strettamente necessaria alla manovra dell'automezzo. Pertanto l'unità al mapp. 480 
sub.702 parteciperà alle spese di manutenzione del passo carraio, del cancello carraio e 
del cortile al mapp. 481 sub.701, in misura di un sesto indiviso. servitù trascritta  presso  
Ufficio Territoriale di Milano 2 il 4 marzo 2006 ai nn.32693/16320  
2) servitù di veduta, di apertura finestre e porta  ingresso come previsto dalla DIA del 9 
febbraio 2005 relativa alla ristrutturazione dell'unità al sub.702 del mapp.480. Servitù 
trascritta  presso l'Ufficio territoriale Milano 2 il 4 marzo 2006 ai nn. 32694/16321.   
3) servitù  di mantenere la canna fumaria esistente in angolo di Nord-Ovest  del cortile al 
mapp.481 sub.701, con diritto di accesso per la sua manutenzione. Servitù trascritta  presso 
l'Ufficio territoriale Milano 2 il 4 marzo 2006 ai nn.32695/16322 , Note: I proprietari  degli 
appartamenti apiano terra , ai subalterni 703 e 704 del mappale 351 hanno il diritto  di 
installare vasi contenenti fiori/arbusti con la funzione di frangivista , alla distanza di 
massimo ingombro di cm.150 dalla facciata dell'immobile. 
Attestazione Prestazione Energetica presente 
Indice di prestazione energetica: D 168,54 kWh/m2a 
Note Indice di prestazione energetica: certificazione energetica allegata all'Atto di 
Compravendita del 2007 datata  27.02.2007 redatta da Ing. Andrea Colombo 
Vincoli di prelazione dello Stato ex D.Lgs. 42/2004: Non Specificato 
Avvertenze ulteriori: Non Specificate 
 

 
6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:   
  

Titolare/Proprietario:  …………dal 10/11/1936 al 18/07/2003 (ante ventennio) In forza di 
atto Notaio Battista Salvioni di Rho in data 10/11/1936 ai nn. 9437/6716 registrato Rho in 
data 28/11/1936 ai n. 290 vol.48 trascritto a Milano in data 05/02/1937 ai nn. 1791/1452 
Note: proprietario ante ventennio degli immobili descritti , tra maggiori consistenze 
  
Titolare/Proprietario:  .dal 18/07/2003 al 24/02/2006  
In forza di atto di compravendita  a rogito Notaio Pessina Vincenzo di Rho in data 
18/07/2003 ai nn. 34930/8933 registrato a  Rho in data 28/07/2003 ai nn. 693 IV,  trascritto a 
Milano 2 in data 22/07/2003 ai nn. 111324/66673 
Note: gli immobili venduti erano allora:  part.351, subb.2 e 3; part.480 subb 1,2 e 4; part 482 
sub 5; part.351sub 701 e 702; part.480 sub 700; part.482 sub 700 
  
Titolare/Proprietario:  dal 24/02/2006 al 27/02/2007 In forza di atto di compravendita  a 
rogito Notaio Panbianco Maria Alessandra Vimercate in data 24/02/2006 ai nn. 
84206/20357 registrato a Vimercate in data 03/03/2006 ai nn. 254 II,  trascritto a Milano 2 in 
data 04/03/2006 ai nn. 32692/16319 
Note: vendita con esclusione dei sub 1 e 2 della part.480  che sono rimasti di proprietà  dei 
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signori  
Note: Con il medesimo atto   sono state costituite le servitù specificate al punto 
precedente 5)  
 
Titolare/Proprietariodal 27/02/2007 ad oggi (attuale/i proprietario/i) In forza di atto di 
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